

მეტალის ფაბრიკა												
№	კოდი	სახელი	ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება	საბაზის ღირებულება	საბაზის ღირებულება	საბაზის ღირებულება	საბაზის ღირებულება	საბაზის ღირებულება	საბაზის ღირებულება	საბაზის ღირებულება
64	600X600	ცალი	1.00	1.00	\$ 180.00	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
65	2200X1000	ცალი	1.00	1.00	\$ 1,100.00	\$	\$ 1,100.00	\$	\$ 200.00	\$	\$ 1,300.00	\$
66	2000X900	ცალი	1.00	1.00	\$ 900.00	\$	\$ 900.00	\$	\$ 180.00	\$	\$ 1,080.00	\$
67	1100X1100	ცალი	1.00	1.00	\$ 605.00	\$	\$ 605.00	\$	\$ 105.00	\$	\$ 710.00	\$
68	400X400	ცალი	1.00	2.00	\$ 80.00	\$	\$ 160.00	\$	\$ 15.00	\$	\$ 190.00	\$
69	300X300	ცალი	1.00	1.00	\$ 45.00	\$	\$ 45.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 55.00	\$
70	200X100	ცალი	1.00	1.00	\$ 30.00	\$	\$ 30.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 40.00	\$
71	850X850	ცალი	1.00	2.00	\$ 361.00	\$	\$ 722.00	\$	\$ 65.00	\$	\$ 1,300.00	\$
72	1650X700	ცალი	1.00	1.00	\$ 580.00	\$	\$ 580.00	\$	\$ 116.00	\$	\$ 696.00	\$
საბაზის ღირებულება												
73	350X250	ცალი	1.00	2.00	\$ 398.00	\$	\$ 796.00	\$	\$ 30.00	\$	\$ 60.00	\$
74	600X450	ცალი	1.00	1.00	\$ 461.00	\$	\$ 461.00	\$	\$ 50.00	\$	\$ 50.00	\$
75	1150X450	ცალი	1.00	2.00	\$ 514.00	\$	\$ 1,028.00	\$	\$ 50.00	\$	\$ 1,128.00	\$
76	600X350	ცალი	1.00	2.00	\$ 461.00	\$	\$ 922.00	\$	\$ 50.00	\$	\$ 1,022.00	\$
77	200X200	ცალი	1.00	4.00	\$ 368.00	\$	\$ 1,472.00	\$	\$ 30.00	\$	\$ 1,592.00	\$
78	300X200	ცალი	1.00	1.00	\$ 379.00	\$	\$ 379.00	\$	\$ 30.00	\$	\$ 409.00	\$
79	450X300	ცალი	1.00	2.00	\$ 414.00	\$	\$ 828.00	\$	\$ 30.00	\$	\$ 888.00	\$
80	500X500	ცალი	1.00	10.00	\$ 439.00	\$	\$ 4,390.00	\$	\$ 50.00	\$	\$ 4,890.00	\$
81	500X300	ცალი	1.00	1.00	\$ 420.00	\$	\$ 420.00	\$	\$ 50.00	\$	\$ 470.00	\$
82	1500X150	ცალი	1.00	2.00	\$ 368.00	\$	\$ 736.00	\$	\$ 30.00	\$	\$ 796.00	\$
83	250X150	ცალი	1.00	2.00	\$ 368.00	\$	\$ 736.00	\$	\$ 30.00	\$	\$ 796.00	\$
84	300X150	ცალი	1.00	2.00	\$ 368.00	\$	\$ 736.00	\$	\$ 30.00	\$	\$ 796.00	\$
85	350X200	ცალი	1.00	3.00	\$ 379.00	\$	\$ 1,137.00	\$	\$ 30.00	\$	\$ 1,227.00	\$
86	400X350	ცალი	1.00	2.00	\$ 414.00	\$	\$ 828.00	\$	\$ 50.00	\$	\$ 928.00	\$
87	650X500	ცალი	1.00	3.00	\$ 461.00	\$	\$ 1,383.00	\$	\$ 50.00	\$	\$ 1,533.00	\$
88	850X850	ცალი	1.00	2.00	\$ 689.00	\$	\$ 1,378.00	\$	\$ 100.00	\$	\$ 2,000.00	\$
89	900X400	ცალი	1.00	1.00	\$ 530.00	\$	\$ 530.00	\$	\$ 100.00	\$	\$ 630.00	\$
90	900X350	ცალი	1.00	1.00	\$ 530.00	\$	\$ 530.00	\$	\$ 100.00	\$	\$ 630.00	\$
91	Ø150	ცალი	1.00	1.00	\$ 358.00	\$	\$ 358.00	\$	\$ 300.00	\$	\$ 658.00	\$
ჰაერის ნაკადის მარეგულირებელი სარქველი												
92	200X200	ცალი	1.00	4.00	\$ 44.00	\$	\$ 176.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 40.00	\$
93	400X200	ცალი	1.00	4.00	\$ 68.00	\$	\$ 272.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 40.00	\$
94	400X400	ცალი	1.00	1.00	\$ 84.00	\$	\$ 84.00	\$	\$ 15.00	\$	\$ 15.00	\$
95	400X300	ცალი	1.00	4.00	\$ 80.00	\$	\$ 320.00	\$	\$ 15.00	\$	\$ 60.00	\$
96	200X100	ცალი	1.00	1.00	\$ 44.00	\$	\$ 44.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 10.00	\$
97	150X100	ცალი	1.00	10.00	\$ 44.00	\$	\$ 440.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 100.00	\$
98	150X150	ცალი	1.00	9.00	\$ 44.00	\$	\$ 396.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 90.00	\$
99	250X150	ცალი	1.00	3.00	\$ 44.00	\$	\$ 132.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 30.00	\$
100	300X150	ცალი	1.00	1.00	\$ 58.00	\$	\$ 58.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 20.00	\$
101	300X200	ცალი	1.00	2.00	\$ 68.00	\$	\$ 136.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 20.00	\$
102	300X250	ცალი	1.00	1.00	\$ 68.00	\$	\$ 68.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 10.00	\$
103	400X250	ცალი	1.00	1.00	\$ 78.00	\$	\$ 78.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 10.00	\$
104	400X300	ცალი	1.00	4.00	\$ 78.00	\$	\$ 312.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 40.00	\$
105	650X450	ცალი	1.00	1.00	\$ 110.00	\$	\$ 110.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 15.00	\$
106	650X250	ცალი	1.00	1.00	\$ 95.00	\$	\$ 95.00	\$	\$ 15.00	\$	\$ 110.00	\$
107	350X200	ცალი	1.00	2.00	\$ 68.00	\$	\$ 136.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 20.00	\$
108	350X300	ცალი	1.00	2.00	\$ 78.00	\$	\$ 156.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 176.00	\$
109	200X150	ცალი	1.00	2.00	\$ 44.00	\$	\$ 88.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 20.00	\$
110	250X250	ცალი	1.00	1.00	\$ 68.00	\$	\$ 68.00	\$	\$ 10.00	\$	\$ 10.00	\$

111	600x450	ცალი	1.00	1.00	\$ 98.00	\$ 98.00	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 108.00	\$ 108.00
112	600x450	ცალი	1.00	1.00	\$ 112.00	\$ 112.00	\$ 15.00	\$ 15.00	\$ 127.00	\$ 127.00
113	D315	ცალი	1.00	32.00	\$ 71.00	\$ 2,272.00	\$ 10.00	\$ 320.00	\$ 2,592.00	\$ 81.00
114	D250	ცალი	1.00	13.00	\$ 68.00	\$ 794.00	\$ 10.00	\$ 130.00	\$ 884.00	\$ 68.00
115	D200	ცალი	1.00	1.00	\$ 52.00	\$ 52.00	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 62.00	\$ 62.00
116	D100	ცალი	1.00	1.00	\$ 34.00	\$ 34.00	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 44.00	\$ 44.00
ჰაერის ნაკადის უკუსარქველი										
117	D100	ცალი	1.00	1.00	\$ 34.00	\$ 34.00	\$ 7.00	\$ 7.00	\$ 41.00	\$ 41.00
118	150x100	ცალი	1.00	1.00	\$ 38.00	\$ 38.00	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 48.00	\$ 48.00
119	200x200	ცალი	1.00	2.00	\$ 44.00	\$ 88.00	\$ 15.00	\$ 30.00	\$ 118.00	\$ 59.00
120	300x150	ცალი	1.00	1.00	\$ 70.00	\$ 70.00	\$ 15.00	\$ 15.00	\$ 85.00	\$ 85.00
121	350x200	ცალი	1.00	1.00	\$ 78.00	\$ 78.00	\$ 15.00	\$ 15.00	\$ 93.00	\$ 93.00
122	350x250	ცალი	1.00	1.00	\$ 84.00	\$ 84.00	\$ 15.00	\$ 15.00	\$ 99.00	\$ 99.00
123	400x300	ცალი	1.00	1.00	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 15.00	\$ 15.00	\$ 135.00	\$ 135.00
124	600x450	ცალი	1.00	2.00	\$ 154.00	\$ 308.00	\$ 20.00	\$ 40.00	\$ 348.00	\$ 174.00
125	650x500	ცალი	1.00	2.00	\$ 185.00	\$ 370.00	\$ 20.00	\$ 40.00	\$ 410.00	\$ 205.00
126	600x350	ცალი	1.00	1.00	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 15.00	\$ 15.00	\$ 135.00	\$ 135.00
127	250x150	ცალი	1.00	1.00	\$ 44.00	\$ 44.00	\$ 15.00	\$ 15.00	\$ 59.00	\$ 59.00
ჰაერის ნაკადის გადამღევი გიბსი										
128	600x600	ცალი	1.00	2.00	\$ 128.00	\$ 256.00	\$ 20.00	\$ 40.00	\$ 296.00	\$ 148.00
129	600x400	ცალი	1.00	1.00	\$ 114.00	\$ 114.00	\$ 20.00	\$ 20.00	\$ 134.00	\$ 134.00
130	600x300	ცალი	1.00	1.00	\$ 112.00	\$ 112.00	\$ 20.00	\$ 20.00	\$ 132.00	\$ 132.00
278,444.30 51,278.50										
Transportation Costs: 3% \$ 6,981.11										
Sub Total \$ 336,683.91										
Overhead Costs: 13% \$ 44,778.96										
Sub-Total \$ 381,462.87										
Profit: 10% \$ 38,146.29										
Sub-Total \$ 419,609.15										
VAT 18% \$ 75,529.65										
GRAND TOTAL USD \$ 495,138.80										

Handwritten signature in blue ink.

